

No. 08998 /2024

AQUISICAO DE PECAS DE REPOSICAO PARA
VEICULOS E MAQUINAS

PAGINA 1

- SP FONE : (14) 3279-0800 FAX : (14) 3011-0214
CONTATO : WAGNER CRIVELLARI JR
EMAIL : baurucompecas@bol.com.br

ITEM	OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	037.00192.0007-01 AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,000	PC	698,0000	1.396,00
2	033.00003.0006-01 BIELETA BARRA ESTABILIZADORA	2,000	UN	85,0000	170,00
3	037.00011.0283-01 BUCHA BANDEJA GRANDE	2,000	UN	138,0000	276,00
4	037.00011.0284-01 BUCHA BANDEJA PEQUENA	2,000	PC	90,0000	180,00
5	037.00081.0045-01 COXIM DO AMORTECEDOR	2,000	PC	310,0000	620,00
6	031.00017.0019-01 KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,000	KIT	145,0000	290,00
7	037.00050.0013-01 PIVO (PECA)	2,000	PC	173,0000	346,00
00007 Itens deste Fornecedor				TOTAL:	3.278,00

DE ACORDO , EM 26/07/2024 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00007 Itens solicitados	VALOR TOTAL ACUMULADO:	3.278,00
-------------------------	------------------------	----------